[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «28» марта 2018г. № 22-р
пгт. Промышленная
О назначении членов конкурсной комиссии в составе конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Тарабаринского сельского поселения

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», абзацем 2 пункта 1 статьи 2 Закона Кемеровской области от 13.11.2014 N 94-ОЗ «Об отдельных вопросах организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований»:

1. Назначить членами конкурсной комиссии в составе конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Тарабаринского сельского поселения:
	Ващенко

Елена Александровна -
	заместитель главы Промышленновского муниципального района

	Игина

Ольга Альфредовна -
	заместитель главы Промышленновского муниципального района

	Мотрий

Татьяна Петровна -
	председатель Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района (по согласованию)

	Мясоедова

Анна Алексеевна -
	начальник организационного отдела администрации Промышленновского муниципального района

	Хасанова

Светлана Сергеевна -

	начальник юридического отдела администрации Промышленновского муниципального района

2. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального района                    Е.А. Ващенко.

4.  Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	  Д.П. Ильин

Исп. Е.А.Ващенко

Тел. 71420

распоряжение от «____» ____________г. № ______

страница 2